

Kodit ApS
CVR-nr. 27920128
Egeskovvej 1
2665 Vallensbæk Strand

Årsrapport 2015/16

Godkendt på selskabets generalforsamling, den 20.10.2016

Dirigent

Navn: Holger Søndergaard

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Virksomhedsoplysninger	1
Ledelsespåtegning	2
Den uafhængige revisors erklæringer	3
Ledelsesberetning	4
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse for 2015/16	8
Balance pr. 30.06.2016	9
Egenkapitalopgørelse for 2015/16	11
Noter	12

Virksomhedsoplysninger

Virksomhed

Kodit ApS
Egeskovvej 1
2665 Vallensbæk Strand

CVR-nr.: 27920128
Hjemsted: Vallensbæk
Regnskabsår: 01.07.2015 - 30.06.2016

Bestyrelse

Holger Søndergaard, formand
Tim Schönwald
Kim H. Schwartz

Direktion

Tim Schönwald, administrerende direktør

Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Weidekampsgade 6
Postboks 1600
0900 København C

Ledelsesberetning

Hovedaktivitet

Selskabets formål er at eje og udleje fast ejendom samt anden i forbindelse hermed beslægtet virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabet har i regnskabsåret 2015/16 realiseret et overskud på 797 t.kr. mod et overskud i 2014/15 på 556 t.kr. Ledelsen anser årets resultat som tilfredsstillende.

Ledelsen forventer et positivt resultat for 2016/17.

Begivenheder efter balancedagen

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

Resultatopgørelse for 2015/16

	<u>Note</u>	<u>2015/16 kr.</u>	<u>2014/15 t.kr.</u>
Bruttofortjeneste		2.530.725	2.418
Af- og nedskrivninger		<u>(1.155.000)</u>	<u>(1.155)</u>
Driftsresultat		1.375.725	1.263
Andre finansielle indtægter	1	327.071	263
Andre finansielle omkostninger	2	<u>(682.869)</u>	<u>(815)</u>
Resultat af ordinære aktiviteter før skat		1.019.927	711
Skat af ordinært resultat	3	<u>(222.600)</u>	<u>(154)</u>
Årets resultat		<u>797.327</u>	<u>557</u>
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		<u>797.327</u>	<u>557</u>
		<u>797.327</u>	<u>557</u>

Balance pr. 30.06.2016

	<u>Note</u>	<u>2015/16 kr.</u>	<u>2014/15 t.kr.</u>
Grunde og bygninger		33.725.123	34.880
Materielle anlægsaktiver	4	<u>33.725.123</u>	<u>34.880</u>
Anlægsaktiver		<u>33.725.123</u>	<u>34.880</u>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		143.686	0
Andre tilgodehavender		<u>0</u>	<u>62</u>
Tilgodehavender		<u>143.686</u>	<u>62</u>
Likvide beholdninger		<u>27.597</u>	<u>271</u>
Omsætningsaktiver		<u>171.283</u>	<u>333</u>
Aktiver		<u><u>33.896.406</u></u>	<u><u>35.213</u></u>

Balance pr. 30.06.2016

	<u>Note</u>	<u>2015/16 kr.</u>	<u>2014/15 t.kr.</u>
Virksomhedskapital		125.000	125
Reserve for opskrivninger		3.217.535	3.218
Overført overskud eller underskud		8.328.395	7.531
Egenkapital		<u>11.670.930</u>	<u>10.874</u>
Udskudt skat	5	3.935.043	3.712
Hensatte forpligtelser		<u>3.935.043</u>	<u>3.712</u>
Gæld til realkreditinstitutter		11.928.916	12.844
Bankgæld		975.178	0
Gæld til tilknyttede virksomheder		2.500.152	5.215
Anden gæld		1.090.531	1.087
Langfristede gældsforpligtelser	6	<u>16.494.777</u>	<u>19.146</u>
Kortfristet del af langfristede gældsforpligtelser	6	1.082.157	887
Leverandører af varer og tjenesteydelser		83.673	254
Anden gæld		629.826	340
Kortfristede gældsforpligtelser		<u>1.795.656</u>	<u>1.481</u>
Gældsforpligtelser		<u>18.290.433</u>	<u>20.627</u>
Passiver		<u>33.896.406</u>	<u>35.213</u>
Eventualforpligtelser	7		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	8		
Koncernforhold	9		

Egenkapitalopgørelse for 2015/16

	Virksom- hedskapital kr.	Reserve for opskrivnin- ger kr.	Overført overskud eller under- skud kr.	I alt kr.
Egenkapital primo	125.000	3.217.535	7.531.068	10.873.603
Årets resultat	0	0	797.327	797.327
Egenkapital ultimo	125.000	3.217.535	8.328.395	11.670.930

Noter

	<u>2015/16</u> kr.	<u>2014/15</u> t.kr.
1. Andre finansielle indtægter		
Finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	327.071	263
	327.071	263
	<u>2015/16</u> kr.	<u>2014/15</u> t.kr.
2. Andre finansielle omkostninger		
Finansielle omkostninger fra tilknyttede virksomheder	456.956	578
Renteomkostninger i øvrigt	193.977	230
Øvrige finansielle omkostninger	31.936	7
	682.869	815
	<u>2015/16</u> kr.	<u>2014/15</u> t.kr.
3. Skat af ordinært resultat		
Ændring af udskudt skat	222.600	154
	222.600	154
		<u>Grunde og bygninger kr.</u>
4. Materielle anlægsaktiver		
Kostpris primo		41.273.244
Kostpris ultimo		41.273.244
Opskrivninger primo		4.290.046
Opskrivninger ultimo		4.290.046
Af- og nedskrivninger primo		(10.683.167)
Årets afskrivninger		(1.155.000)
Af- og nedskrivninger ultimo		(11.838.167)
Regnskabsmæssig værdi ultimo		33.725.123

Noter

5. Udskudt skat

Udskudt skat påhviler materielle anlægsaktiver og fremførselsberettigede, skattemæssige underskud.

	Forfald inden 12 måneder 2014/15 t.kr.	Forfald inden 12 måneder 2015/16 kr.	Forfald efter 12 måneder 2015/16 kr.	Restgæld efter 5 år 2015/16 kr.
6. Langfristede gældsforpligtelser				
Gæld til realkreditinstitutter	887	902.157	11.928.916	8.320.290
Bankgæld	0	180.000	975.178	255.178
Gæld til tilknyttede virksomheder	0	0	2.500.152	2.500.152
Anden gæld	0	0	1.090.531	1.090.531
	887	1.082.157	16.494.777	12.166.151

7. Eventualforpligtelser

Selskabet indgår i en dansk sambeskatning med TLK Holding ApS som administrationselskab. Selskabet hæfter derfor i henhold til selskabsskatteovens regler herom fra og med regnskabsåret 2012/13 for indkomstskatter mv. for de sambeskattede selskaber og fra og med 1. juli 2012 ligeledes for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter for de sambeskattede selskaber.

8. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Prioritetsgæld er sikret ved pant i ejendommene.

9. Koncernforhold

Navn og hjemsted for modervirksomhed, der udarbejder koncernregnskab for den største koncern:

Smørum Papir Gruppen Holding A/S, Egeskovvej 1, 2665 Vallensbæk